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YEREL YÖNETİMLER İÇİN FİNANSMAN MODELLERİ ING BANK SPONSORLUĞUNDA 

İSTANBUL’DA TARTIŞILACAK 

 

ING Bank sponsorluğunda ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenecek 

olan Euromoney’nin “Yerel ve Bölgesel Yönetimlerin Finansmanı Konferansı” bu yıl 19-20 Eylül 

tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleşecek. 

Euromoney tarafından düzenlenen ve Avrupa'nın dört bir yanından önemli yerel ve bölgesel hükümet 

yetkililerini bir araya getiren ve yerel yönetimler için yeni finansman modellerinin tartışıldığı “18.Yerel 

ve Bölgesel Yönetimlerin Finansmanı Konferansı”, bu sene İstanbul ING Bank sponsorluğunda, 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde yapılıyor. 19-20 Eylül tarihleri arasında Cemal Reşit 

Rey Konser Salonu’nda düzenlenecek olan konferans kapsamında yerel yönetimler için yeni 

finansman modellerinin oluşturulması, yerel yönetimler ve özelleştirme, kamu ve özel sektör 

ortaklıkları, bilanço yükümlülükleri gibi konular ele alınacak.  

ING Bank’ın altyapı finansmanı yöneticisi İstanbul’da 

Konferansın konuşmacıları arasında ING Bank Avrupa, Orta Doğu ve Afrika (EMEA) Bölgesi, Altyapı 

Finansmanı ve Danışmanlığı Yöneticisi Michael Dinham da bulunuyor. Yerel yönetimler için altyapı 

projeleri finansmanı geliştirilmesi konusunda uzmanlaşan Dinham, tecrübelerini ve son trendleri 

katılımcılarla paylaşacak.  

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kadir Topbaş’ın açılış konuşması ile başlayacak olan konferansta, 

Istanbul Büyükşehir Belediyesi ve ING Bank’ın yanı sıra Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi, 

Fransız Yerel Yönetimler Birliği, Alman Kentler Birliği, Avrupa Yatırım İmar ve Kalkınma Bankası, 

Avrupa Bankası, Uluslararası Finans Kurumu, Standart&Poor, Moody’s Yatırımcılar Servisi, Siemens 

AG, EC Harris temsilcileri yenilikçi fikirleri tartışacak. 

ING Grubu, Bankacılık, Sigorta ve Varlık yönetimi alanlarında faaliyet göstermekte olan dünya çapında bir finansal 
hizmetler şirketidir. ING Grubu, Avrupa, Asya, Avustralya ve Amerika'da yer alan 50'den fazla ülkede 125,000 çalışana 
ve 85 milyon müşteriye sahiptir. Her zaman değişime öncülük eden ING Grubu, tüm dünyada faaliyet gösterdiği 
ülkelerde üretime, girişimciliğe, yenilikçiliğe, yaratıcılığa güç katmak hedefini taşımaktadır. 
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